
I1DOBP808SII1D 

Jíže psaného dne, měsíce a roku uzavřely strany smluvní 

1. název spol.: 
se sídlem: 
doručování: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupení: 

Bifnrt n.r.o. , ; 

l|\/o/ tv?i Brno, PSC 

26971119 
CZ26971119 (je plátcem DPH) 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 48874 
bankovní spojení: FIO banka 
č. účtu: 2200729372/2010 
knntaUní r>Hprwěrlrié r idnhv 
l " ' " i l v " » , i l u u ( / u < v u n u ^..,V^,J. 

Inn Pptr í!e>n7l ,,,a. . „„. . . „ . . _ . 

(dále jen „prodávající,,) 

2. název subjektu 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupení: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
kontaktní osoby: 

(dále jen „kupující,,) 

tel. č.: 775912356; e-mail: petr.henzl@bitart.cz 

město Dobříš 
Mírové náměstí 119, Dobříš, PSČ 263 01 
00242098 
CZ00242098 (je plátcem DPH) 
Mgr. Stanislav Vacek, MPA, starosta 
Česká spořitelna, a.s., pobočka Příbram 
27 - 521 732 389 / 0800 
ve věcech technických - Petr Oplíštil, referent oddělení 

vnitřních věcí, tel. č.: 736 623 386; 
e-mail: petr.oplistil@mestodobris.cz 

ve smyslu § 2079 a násl. zákona 6. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tuto 

kupní smlouvu 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu bezdrátový elektronický hlasovací a evidenční systém (dále 
jen „Předmět koupě") pro potřeby jednáni a hlasování na zasedáních zastupitelstva či rady města Dobříše 
dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se převést na kupujícího 
vlastnické k Předmětu koupě. 
2. Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu. 
3. Specifikace Předmětu koupě: 

B Předmět koupě obsahuje řídicí jednotku, hlasovací jednotky a programové vybavení; 
• Předmětem koupě není počítač ani zobrazovací zařízení, toto zajišťuje na své náklady kupující; 

- i -



• Předmět koupě je kompatibilní se systémem Windows 7 Pro a vyššími. 
4. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen s požadavky na programové vybavení počítače 
v následujícím rozsahu: Operační systém Windows 7 nebo vyšší, USB 2.0 port pro připojení řídicí jednotky, 
možnost připojení externího zobrazovacího zařízení v režimu „Rozšířená plocha". Požadavky na zobrazovací 
zařízení: dostatečná velikost aby zastupitelé byli schopni číst informace. 
5. Prodávající poskytne jednorázové školení v rozsahu 4 hodin pro administrátora aplikace. 
6. Prodávající se zavazuje poskytovat podporu pro provoz a nastavení programu alespoň 6 měsíců od 
dodání. 

Článek II. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se sjednává dohodou, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, tj. i náklady jednorázové 
školení a podporu provozu dle či. I. a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, kde: 

Produkt 

Hlasovací jednotka -
vysílač 

Řídící jednotka 
Program pro řízení 
hlasování 

Celkem 

Množství 
celkem 

22 

1 

1 

Cena v Kč 
jednotková 
bez DPH 

2.900 

9.460 

18.200 

Cena v Kč 
celkem bez 
DPH 

63.800 

9.460 

18.200 

91.460 

Výše 
DPH v 

J<č 

13.398 

1.987 

3.822 

19.207 

Sazba 
DPH v % 

21% 

21% 

21% 

Cena v Kč 
celkem s 
DPH 

77.198 

11.447 

22.022 

110.667 

2. Kupní cenu uhradí kupující po předání předmětu smlouvy na základě faktury vystavené prodávajícím, 
kterou je oprávněn prodávající vystavit nejdříve ke dni předání předmětu smlouvy. Faktura musí obsahovat 
všechny náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů. 
3. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad (faktura) bude vystavena zhotovitelem s minimální 
splatností v délce 14 dnů od jejího vystavení, ne však kratší než 14 dnů od jejího předání či doručení 
kupujícímu. 
4. Jestliže daňový doklad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude vystaven předčasně 
či neoprávněně, je kupující oprávněn takovýto doklad vrátit do data jeho splatnosti doporučeným dopisem, 
poštou, faxem nebo elektronickou poštou prodávajícímu. V případě, že by prodávající jinak měl na zaplacení 
daňového dokladu (faktury) právo, ale jedná se pouze o formální a obsahové nedostatky dokladu, je 
prodávající povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s novou lhůtou splatnosti. V takovém případě není 
kupující v prodlení se zaplacením původního daňového dokladu (faktury). 
5. Smluvní strany se dohodly, že kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 

Článek III. 

Doba plnění 

Předmět koupě bude předán kupujícímu nejpozději do 35 dnů od data, kdy kupující strana podepíše tuto smlouvu. 



Článek IV. 
Dodací podmínky 

1. Prodávající předá Předmět koupě kupujícímu v termínu podle či. III. V místě plnění, kterým je adresa sídla 
kupujícího. 

2. Prodávající oznámí kupujícímu elektronicky alespoň 5 dní předem, den a předpokládanou hodinu předání 
předmětu smlouvy a vyzve jej, aby se dostavil k jeho převzetí. 

3. Fyzické předání zboží bude stvrzeno podepsáním příslušného protokolu o předání zboží. 

5. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci současně s nabytím vlastnického práva. 

6. Náklady spojené s odevzdáním věci v místě plnění nese prodávající. Náklady spojené s převzetím věci 
nese kupující. 

článek V". 
Smluvní pokuty 

1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny za každý den prodlení 
se splněním své povinnosti dle či. III. 

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den 
prodlení se zaplacením faktury dle či. II. 

3. Ustanoveními o smluvních pokutách není dotčeno zákonné právo smluvních stran na náhradu škody. 

Článek VI. 
Prohlášení 

1. Prodávající prohlašuje, že na předmětu smlouvy nevážnou dluhy, zástavní práva, nájemní vztahy či 
jakákoliv práva třetích osob ani jiné právní nebo faktické vady či závazky, jež by bránily kupujícímu 
v nerušeném výkonu vlastnického práva. 
2. Prodávající prohlašuje, že předměty smlouvy není předmětem žádného sporu, soudního, rozhodčího ani 
jiného obdobného řízení a prodávajícímu není ani nemohlo být známo, že by jakýkoliv spor, soudní, rozhodčí 
anebo jiné řízení hrozilo. 
3. Kupující prohlašuje, že si předmět smlouvy prohlédl, seznámil se s jeho faktickým i právním stavem a 
v tomto stavu jej přijímá. 

Článek VII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude prodávající v prodlení se splněním své 
povinnosti dle či. III. o více než 30 dnů po uplynutí lhůty. 



2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. Kupní smlouva se
odstoupením ruší od počátku. V tomto případě jsou smluvní strany povinny vrátit si veškerá do doby
odstoupení poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat s ohledem na zásady o bezdůvodném obohacení,
čímž není dotčen nárok smluvních stran na smluvní pokutu a případnou náhradu škody.

Článek Vlil.
Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Práva a povinnosti z vadného plnění se řídí přísl. ustanoveními občanského zákoníku.
2. Na předmět koupě bude poskytnuta následující záruka za jakost výrobce, a to min. 24 měsíců od předání
a převzetí Předmětu koupě.
3. Prodávající se zavazuje, že předmět smlouvy včetně jeho součástí a příslušenství bude po dobu min. 24

měsíců od předání a předmětu koupě způsobilý k použití pro obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé
vlastnosti (záruka za jakost prodávajícího).

4. Záruční doba záruky za jakost běží od odevzdání předmětu smlouvy kupujícímu.

Článek IX.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouvaje schválena Radou města Dobříše dne 10. 7. 2017 usnesením č. 24/14/2017/RM.

2. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti ke dni zveřejnění v registru smluv.

3. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv a prohlašuje, že žádné ustanovení této
smlouvy neoznačil jako obchodní tajemství.

4. Obsah smlouvy lze změnit nebo doplňovat pouze písemně a s oboustranným souhlasem.

5. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, jeden pro kupujícího a jeden pro prodávajícího.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli a že je v souladu s jejich pravou a
svobodnou vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

v /; ., dne. V Dobříši dne 11.7.2017

Za prodávajícího Za kupujícího

Ing. Petr Henzl
jednatel

•4-

Mgr. Stanislav Vacek, MPA.
starosta


